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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Inergia-konserniin kuuluvat Inarin Lapin Vesi Oy ja Inergia Lämpö Oy hakevat 
omistajan ennakkokäsitystä lainan hakemiseen ja nostamiseen. Inarin Lapin 
Vesi Oy:lle on kertynyt lyhytaikaista velkaa Inergia Oy:lle, jonka maksamiseen 
sekä investointeihin yhtiöllä on tarve hakea rahoituslaitoksilta 1 miljoonan 
euron laina. Inergia Lämpö Oy:llä on kertynyt lyhytaikaista velkaa Inergia 
Oy:lle, jonka maksamiseen yhtiöllä on tarve hakea rahoituslaitoksilta 0,8 
miljoonan euron laina. Yhtiöt käyttävät vakuuksina yhtiöiden omia 
panttivelkakirjoja. 
 
Ohessa on hakemukset, Inergia Oy:n rahoitusselvitys, konsernin tase 
yhtiöittäin 30.6.2024, konsernin rahoituslaskelmat yhtiöittäin viimeisen kolmen 
vuoden ajalta (ensimmäinen vuosipuolisko) sekä konsernin ja yhtiöiden 
käyttöpääomalaskelmat. 
 
Kunnanjohtaja ja talouspäällikkö ovat valmistelemassa ulkopuolisen 
selvityksen hankkimista Inergia-konsernin rahoitus- ja konsernirakenteesta, 
mutta aikataulullisesti nyt tehdyt hakemukset eivät voi odottaa selvityksen 
tekemistä Inergia Oy:n toimitusjohtajan mukaan. 
 
Oheismateriaali ovat julkisuuslain 24 §:n 1 momentin 20 kohdan mukaisesti 
salainen, koska se on Inergia-konsernin liikesalaisuuden piiriin kuuluva.  
 
Kunnan konserniohjeen mukaan yhteisön hallituksen on hankittava asian 
valmisteluvaiheessa kirjallinen kunnan/konsernijohdon kanta mm. 
merkittävästä lainanotosta ja -annosta sekä vakuuksien, takausten taikka 
muiden yhtiöitä sitovien merkittävien rahavelvoitteiden antamisesta tai niiden 
ehtojen muuttamisesta. 
 
 
Toimitusjohtaja Tommi Koskinen tulee kuultavaksi kokoukseen. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Konsernijaosto päättää ilmoittaa Inergia-konsernille, että Inergia Lämpö Oy ja 
Inarin Lapin Vesi Oy voivat hakea ja nostaa esitetyt lainat. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Käsittely Toimitusjohtaja Tommi Koskinen oli paikalla asiantuntijana klo 12.06-12.50. 
Kokous keskeytettiin kuulemisen ajaksi.  
 

Päätös Konsernijaosto hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 Tiedoksi: Inergia Lämpö Oy, Inarin Lapin Vesi Oy 
 Lisätietoja:  hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214, 
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